UITSLAG AFD.9 JEUGD VANUIT Isnes

MET 163 DUIVEN OP 16/09/17 OM 11.15 UUR

APL KPL NAAM R-VER RINGNUMM AD GT AFSTAND
1 1 Roel Stevens jr 3-ssBo 71017782 12 01 218.229
2 2 Timor Schigt 3-GvwWI 61303100 05 02 216.659
3 3 Roel Stevens jr 3-ssBo 71707409 12 10 02
4 4 Timor Schigt 3-GvWI 61303101 05 03 02
5 1 Joe Lute Bruinenbe 1-LURE 74110091 10 08 246.707
6 5 Nena Wwittenhorst 3-0GZzE 71017609 10 03 191.666
7 6 Nena wittenhorst 3-0GzE 71017581 10 04 02
8 7 Roel Stevens jr  3-SSBO 21340151 12 05 03
9 8 Roel Stevens jr 3-SsBO 71707408 12 09 04

10 9 Roel Stevens jr 3-SSBO 51229300 12 08 05
11 10 Nena wittenhorst 3-0GzE 71017620 10 02 03
12 2 Joe Lute Bruinenbe 1-LURE 71123106 10 02 02
13 3 Erik van der Poel 1-LBVR 51342141 10 02 249.035
14 11 steyn Bohmer 3-LVHE 41675424 07 01 187.360
15 12 Timor Schigt 3-GvwI 71048135 05 04 03
16 4 Joe Lute Bruinenbe 1-LURE 74110105 10 01 03
17 13 Twan Bomers 3-SVEI 61150272 09 03 222.326
18 14 Timor Schigt 3-GvwI 71048104 05 05 04
19 15 Nena wittenhorst 3-0GZE 41676395 10 10 04
20 16 Yvette Reintjes 3-vDDI 71020946 11 10 187.696
21 5 Anna Bruinenberg 1-LURE 61155710 14 08 246.707
22 17 Nick Kleinpenning 3-REBA 71051000 09 02 184.218
23 6 Sem Bernds 1-GVLA 71709218 09 03 258.951
24 7 Sem Bernds 1-GVLA 71709214 09 06 02
25 8 Sem Bernds 1-GVLA 71709200 09 07 03
26 9 Marlou Siegerink  1-VDHA 41554985 07 07 231.296
27 18 Yvette Reintjes 3-vDDI 71019243 11 06 02
28 10 Erik van der pPoel 1-LBVR 51342140 10 01 02
29 11 Marlou Siegerink  1-VDHA 51316789 07 02 02
30 12 Erik van der pPoel 1-LBVR 51341627 10 04 03
31 13 Sem Bernds 1-GVLA 71709203 09 01 04
32 19 steyn Bohmer 3-LVHE 51449824 07 02 02
33 14 Anna Bruinenberg 1-LURE 61871712 14 12 02
34 15 Anna Bruinenberg 1-LURE 71724140 14 10 03
35 16 Anna Bruinenberg 1-LURE 71724116 14 13 04
36 20 Yvette Reintjes 3-vDDI 71020947 11 03 03
37 17 Joe Lute Bruinenbe 1-LURE 74110085 10 04 04
38 21 pieter Buren 3-DzWE 71045883 09 07 192.279
39 18 sem Bernds 1-GVLA 71709220 09 09 05
40 22 Pieter Buren 3-DzWE 71045890 09 02 02
41 23 Timor Schigt 3-GvWI 61301555 05 01 05
42 19 Joe Lute Bruinenbe 1-LURE 71724062 10 06 05
43 20 Anna Bruinenberg 1-LURE 61155713 14 02 05
44 21 Guido Bosch jl 1-GVLA 71648032 10 05 258.781
45 22 Guido Bosch jl 1-GVLA 71648027 10 03 02
46 23 Erik van der pPoel 1-LBVR 51342156 10 07 04
47 24 Twan Bomers 3-SVEI 71719132 09 06 02
48 24 sem Bernds 1-GVLA 71709116 09 05 06
49 25 Sem Bernds 1-GVLA 61141285 09 04 07
50 25 Yvette Reintjes 3-vDDI 71020354 11 04 04
51 26 Jorrit Scholten 1-LBBO 71713681 12 01 248.206
52 26 Jimmy Luiten 3-vDDI 71033547 04 03 188.690
53 27 Jorrit Scholten 1-LBBO 71252934 12 06 02
54 27 Roel Stevens jr  3-SSBO 71733169 12 07 06
55 Roel Stevens jr 3-ssBo 71733179 12 12 07

28 Gerhard ten Bolsch 1-LUEN 71756963 11 10 237.509
AFD.9 STAND NATOUR JEUGD

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

06861236 Erik van der Poel 1- 580.8
06160683 Sem Bernds 2- 568.2
08180227 Steyn Bohmer 3- 559.9
06421255 Joe Lute Bruinenber 4- 556.5
06150825 Roel Stevens jr 5- 548.2
08759097 Nick Kleinpenning 6- 528.1
06250734 Twan Bomers 7- 518.0
08699174 Timor Schigt 8- 507.6
08219211 Nena Wittenhorst 9- 496.8
08230029 Yvette Reintjes 10- 487.2
06519059 Marlou Siegerink 11- 474 .4
08660140 Pieter Buren 12- 453.3
06930874 Gerhard ten Bolsche 13- 372.1
06420001 Anna Bruinenberg 14- 362.0
06180915 Jorrit Scholten 15- 282.2
06160001 Guido Bosch jl 16-  270.5
08239021 Tom Boef 17- 133.0
08230003 Jimmy Luiten 18- 107.3

ZUIV.TYD

LIDNR.

06861236
08180227
06160683
08759097
08699174
08660140
06150825
08219211
06421255
08230029

06420001
06519059
06180915
06250734
06160001
06930874
08239021
08230003

MET/MIN AFDPNT KR-PNT

1606.403 100.0 100.
1588.803 99.1  98.
1571.883 98.2 96
1557.769 97.3 94
1548.536  96.4 100
1539.282 95.5 92
1538.253 94.5 90
1536.108 93.6 88
1531.616 92.7 87
1528.398 91.8 85
1526.005 90.9 83
1522.103 90.0 98
1514.814 89.1 96
1514.020 88.2 81
1507.373 87.3 79
1505.538 86.4 94
1500.317 85.5 77
1498.857 84.5 75
1498.173 83.6 74
1497.380 82.7 72
1494.744 81.8 92
1491.846 80.9 70
1491.224 80.0 91
1490.509 79.1 89
1490.509 78.2 &7
1486.801 77.3 85
1486.706 76.4 68
1486.631 75.5 83
1486.005 74.5 82
1483.826 73.6 80
1480.848 72.7 78
1472.570 71.8 66
1471.270 70.9 76
1470.686 70.0 75
1468.206 69.1 73
1468.100 68.2 64
1467.333 67.3 71
1465.748 66.4 63
1465.484 65.5 69
1465.375 64.5 61
1463.752 63.6 59
1461.971 62.7 67
1461.682 61.8 66
1461.215 60.9 64
1459.704 60.0 62
1459.620 59.1 60
1453.878 58.2 57
1453.420 57.3 58
1450.571 56.4 57
1441.971  55.5 55
1441.663 54.5 55
1440.018 53.6 53
1432.786  52.7 53
1428.985 51.8 51
1428.517 50.9

1427.339 51

NAAM

Erik van der Poel
Steyn Bohmer

Sem Bernds

Nick Kleinpenning
Timor Schigt

Pieter Buren

Roel Stevens jr
Nena Wittenhorst
Joe Lute Bruinenber
Yvette Reintjes

Anna Bruinenberg
Marlou Siegerink
Jorrit Scholten
Twan Bomers

Guido Bosch jl
Gerhard ten Bolsche
Tom Boef

Jimmy Luiten
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--AANGEWEZEN---

16-

580.
559.
537.
528.
507.
444,
392.
359.
325.
325.

294,
293.
242.
168.
145.
139.
129.
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AFD.9 STAND GENERAAL (V,M,J,N) JEUGD

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06421255 Joe Lute Bruinenber 1- 2425.5 08180227 Steyn Bohmer 1- 1929.5
08230029 Yvette Reintjes 2- 2389.8 06861236 Erik van der Poel 2- 1903.4
06250734 Twan Bomers 3- 2305.9 08759097 Nick Kleinpenning 3- 1891.3
08699174 Timor Schigt 4-  2247.1 06421255 Joe Lute Bruinenber 4- 1874.4
08759097 Nick Kleinpenning 5- 2235.8 06160683 Sem Bernds 5- 1859.6
08219211 Nena Wittenhorst 6- 2233.2 08230029 Yvette Reintjes 6- 1839.9
08180227 Steyn Bohmer 7- 2217.8 08699174 Timor Schigt 7- 1837.3
06160683 Sem Bernds 8- 2202.6 06150825 Roel Stevens jr 8- 1768.6
06861236 Erik van der Poel 9- 2130.8 06250734 Twan Bomers 9- 1712.4
08660140 Pieter Buren 10- 2109.7 08219211 Nena wittenhorst 10- 1629.1
06150825 Roel Stevens jr 11- 2023.1 06420001 Anna Bruinenberg 11- 1318.4
06180915 Jorrit Scholten 12- 1898.8 08660140 Pieter Buren 12- 1194.6
06909210 Dylan Snippe 13- 1664.2 06239159 Julian Hamsink 13- 1132.6
06960476 wendy Eertink 14- 1579.9 06519059 Marlou Siegerink 14- 1124.4
06519059 Marlou Siegerink 15- 1515.6 06100088 Kevin Hoek 15- 1107.2
06420001 Anna Bruinenberg 16- 1436.5 06180915 Jorrit Scholten 16- 1043.4
06770201 Niek wolbers 17- 1408.2 08239001 Luca Baakman 17- 982.6
08239001 Luca Baakman 18- 1397.2 06960476 wendy Eertink 18- 958.1
06109010 Romée Hoek 19- 1322.7 06909210 Dylan Snippe 19- 937.0
06100088 Kevin Hoek 20- 1298.2 06109010 Romée Hoek 20-  872.7
06129191 Lorenzo Kiewiet 21- 1241.6 06320936 D. Ramdutt 21- 832.7
06129238 Gebr Montfoort 22- 1134.6 06770201 Niek wolbers 22- 817.6
06239159 Julian Hamsink 23- 1132.6 06421140 Ricardo Koller 23- 754.8
06421140 Ricardo Koller 24- 1094.7 06129238 Gebr Montfoort 24- 624.5
06530723 G Schulte 25- 1089.7 08420904 Jodi Huntink 25-  605.5
06930874 Gerhard ten Bolsche 26- 1081.3 06530723 G Schulte 26- 594.9
08420904 Jodi Huntink 27- 1057.6 06129191 Lorenzo Kiewiet 27- 594.7
06320936 D. Ramdutt 28- 1056.5 08239021 Tom Boef 28- 528.8
06460807 Robin van Sermond 29- 621.2 06930874 Gerhard ten Bolsche 29- 501.8
08239021 Tom Boef 30- 590.7 06460807 Robin van Sermond 30- 425.3
08760687 Bo Willemsen 31- 537.2 08760687 Bo Willemsen 31- 291.3
08230003 Jimmy Luiten 32- 519.0 06110448 sanne wolters 32- 281.8
06110448 Ssanne wolters 33- 472.3 08230003 Jimmy Luiten 33- 207.0
06160001 Guido Bosch jl 34- 270.5 06160001 Guido Bosch jl 34-  145.3
06930866 Arinda ten Bolscher 35- 54.9 06930866 Arinda ten Bolscher 35- 54.9

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 STAND NATOUR JEUGD
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Erik van der Poel Vriezenveen 51342140 3 548.8
2 Steyn Bohmer 'S-Heerenberg 51449824 3 526.2
3 Sem Bernds Manderveen 71709200 3 518.4
4 Sem Bernds Manderveen 71709218 3 496.8
5 Nena wittenhorst Kilder 71017609 3 476.8
6 Erik van der Poel Vriezenveen 51341627 3 434.1
7 Sem Bernds Manderveen 61141285 3 427.7
8 Pieter Buren wehl 71045883 3 407.4
9 Roel Stevens jr Borculo 71017782 2 392.7
10 Erik van der Poel Vriezenveen 51342141 2 385.5



